АДМИНИСТРАЦИЯ  КОМСОМОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.08.2023
	№
	28

	п. Комсомольский

О внесении изменений в постановление от 27.07.2023 № 26 «Об утверждении Порядка проведения оценки технического состояния
автомобильных дорог общего пользования местного значения и
создании комиссии по оценке технического состояния автомобильных
дорог общего пользования местного значения, расположенных
на территории муниципального образования Комсомольское сельское
поселение Котельничского района Кировской области»

В соответствии с пунктом 5 статьи 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 17 Федерального  закона   от 08.11.2007  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьей 2 Федерального закона Российской Федерации от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Приказом Минтранса России от 07.08.2020 № 288 № «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог», администрация Комсомольского сельского поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 27.07.2023 № 26 «Об утверждении Порядка проведения оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения и создании комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории муниципального образования Комсомольское сельское поселение Котельничского района Кировской области»:
1.1. Комиссию по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории муниципального образования Комсомольское сельское поселение Котельничского района Кировской области утвердить в новом составе, согласно Приложению № 3.
2. [bookmark: sub_6]Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Комсомольского
сельского поселения                                                                                                Н.П.Плотникова

Приложение № 3
к Постановлению администрации
                                                                       Комсомольское сельское поселение
Котельничского района Кировской области
 от 24.08.2023 года № 28

Состав комиссии
по проведению обследования, оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории муниципального образования Комсомольское сельское поселение Котельничского района Кировской области

	Председатель комиссии:

	· Плотникова Наталия Петровна, глава Комсомольского сельского поселения Котельничского района Кировской области

	Секретарь комиссии:

	· Смертина Галина Михайловна, специалист по земельно-имущественным вопросам администрации Комсомольского сельского поселения Котельничского района Кировской области

Члены
комиссии:

	· Козлова Людмила Витальевна, специалист по воинскому учету Комсомольского сельского поселения Котельничского района Кировской области;
· Горбунов Станислав Вячеславович, начальник МПО Комсомольского сельского поселения Котельничского района Кировской области;
· Заболотная Елена Леонидовна, зам. Зав. Отдела ЖКХ, архитектуры и градостроительства администрации Котельничского района Кировской области.
[bookmark: _GoBack]